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1. Overall Description:
SA2 would like to thank SA3 for informing the potential security issue regarding ML Model sharing in the analytics context transfer scenario. SA2 discussed the SA3 suggestion and have different understandings among companies.

SA2 would like to clarify that in the procedure of transfer of analytics context and analytics subscription as specified in clause 6.1B of TS 23.288, the source NWDAF can contain AnLF or contain both AnLF and MTLF.

In the case that the source NWDAF contains both AnLF and MTLF, and the source NWDAF (i.e. the MTLF contained in the source NWDAF) produces the ML Model by itself:

· Scenario A: The source NWDAF and target NWDAF are from the same Vendor. SA2 would like SA3 to answer the following question:

Q1:	In Scenario A where the source NWDAF and target NWDAF are from the same Vendor, is there any potential ML model authorization issue if the source NWDAF sends the ML model address to the target NWDAF via the Analytics Context Transfer service?

· Scenario B: The source NWDAF and target NWDAF are from different vendors, and the ID of the target NWDAF is stored as part of allowed NF instance list for the ML model(s) as described in step 6a of Annex X.10 in TS 33.501. SA2 would like SA3 to answer the following question:

Q2:	In Scenario B, is there any potential ML model authorization issue if the source NWDAF sends the ML model address to the target NWDAF via the Analytics Context Transfer service?
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In the reply, SA2 would again like SA3 to give a recommendation on whether to keep or remove the possibility to send the ML Model file.



2. Actions:
To SA3
ACTION:  SA2 kindly asks SA3 to provide answers to the questions above and give recommendations on whether sending ML model file address in procedure of transfer of analytics context can be kept or shall be removed from this release.

3. Date of Next SA2 Meeting:
SA2#164			August 19th – August 23rd, 2024				Maastricht, NL
SA2#165			October 14th – October 18th, 2024			India, IN

